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Ders 

Saati
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Saati
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Temel İngilizce ZH 18 0 18 0 Temel İngilizce ZH 18 0 18 0

Okuma ve Yazma ZH 6 0 6 0 Okuma ve Yazma ZH 6 0 6 0

24 0 24 0 24 0 24 0

Ders Adı Sınav Türü
Sınav 

Sayısı

Etki 

Oranı

En Az 

Not

DERS 

KODU
   DERSİN ADI

DERS 

TÜRÜ
T U

Ders 

Saati
AKTS Kısa Sınav 1 5% 0

Temel İngilizce ZH 18 0 18 0 Kısa Sınav 2 5% 0

Okuma ve Yazma ZH 6 0 6 0 Kısa Sınav 3 5% 0

24 0 24 0 Kısa Sınav 4 5% 0

Derse Katılım 1 10% 0

Gelişim 1 10% 0

Gelişim 2 10% 0

Gelişim 3 10% 0

Sunum 1 5% 0

Sunum2 5% 0

Sunum 3 5% 0

Sunum4 5% 0

Portfolyo 1 10% 0

Portfolyo 2 10% 0
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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.

ZORUNLU HAZIRLIK SINIFLARI

2025-2026 AKADEMİK YILI DERS PLANI

100

100

100

AÇIKLAMALAR

4

100

100

4

100

Başarı Kriteri: 60/100 (2022 ve 2023 Kalan öğrenciler)

ZH: Zorunlu Hazırlık

Başarı Kriteri: 75/100 (2024 girişli öğrenciler)

BAŞLANGIÇ SEVİYESİ (A1) I. YARIYIL

TOPLAM

ORTA SEVİYE (B1) I. YARIYIL

ORTA SEVİYE (B1) II. YARIYIL

HZL1101

HZL1101

HZL1101

HZL1101

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

ORTA SEVİYE (B2) II. YARIYIL

HZL1101

TOPLAM

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

100

100

100

100

100

ORTA SEVİYE (B1+) I. YARIYIL

ORTA SEVİYE (B1+) II. YARIYIL

100

100

TOPLAM

En Yüksek 

Not

100

HZL1101

TOPLAM

BAŞLANGIÇ SEVİYESİ (A2) I. YARIYIL

HZL1101

 

Yıl içi  not ortalaması en az 65 

Devam Etme Oranı: %80

Toplam Süre: 15+15=30 Hafta

Temel İngilizce 

Okuma ve Yazma

Toplam Sınav Sayısı

Başarı Kriteri: 85/100 (2024 girişli Mütercim Tercümanlık öğrencileri)


